
 
 

Nasielsk, dnia 30.06.2022r.  

 

Gmina Nasielsk 

ul. Elektronowa 3 

05-190 Nasielsk 

 

IZP.271.8.9.2022  

 

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej  oferty  

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na zadanie pn.: 

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Nasielsk”   

 

 

 

A. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2021.0.1129 z poźn. zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający 

informuje o dokonaniu wyboru oferty najkorzystniejszej oraz o ofertach, które zostały 

odrzucone. 

B. Część 1:  Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Nasielsk – 

budynki OSP  

Jako ofertę najkorzystniejszą, w związku z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie art. 242 
ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp uznano ofertę nr 3, złożoną przez wykonawcę  COMFORT-THERM 
Łukasz Krawczyk – lider konsorcjum Wróblewo-Osiedle 11/17, 09-152 Naruszewo 
COMFORT-THERM Sp. z o. o. – partner konsorcjum, ul. Piaskowa 9 B,09-100 Płońsk 
EM-BUD COMPLEX Emilia Ziółkowska – partner konsorcjum,ul. Miła 15, 05-252 Chajęty – 
oferta na kwotę 951 549, 02 zł odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie 
Pzp oraz w Specyfikacji Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza 
w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru ofert. 
Wykaz i porównanie złożonych ofert: 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy i adres Punktacja oferty  

Kolejność wg 

kryterium  

3 

COMFORT-THERM Łukasz Krawczyk – 

lider konsorcjum 

Wróblewo-Osiedle 11/17 

09-152 Naruszewo 

COMFORT-THERM Sp. z o. o. – partner 

konsorcjum 

ul. Piaskowa 9 B 

09-100 Płońsk 

EM-BUD COMPLEX Emilia Ziółkowska – 

partner konsorcjum 

ul. Miła 15 

05-252 Chajęty 

1) cena – 60,00 punktów, 

2) czas reakcji przeglądu 

gwarancyjnego na wezwanie – 40,00 

punktów, 

Razem punkty – 100,00 pkt 

 

 

 

 

Oferta 1 w 

kolejności 

 

 

 

 

1 

NAFIBUD S.A 

ul. Żwirki i Wigury 61 

17-100 Bielsk Podlaski 

NIP 5432181896 

1) cena – 57,38 punktów, 

2) czas reakcji przeglądu 

gwarancyjnego na wezwanie – 40,00 

punktów, 

Razem punkty – 97,38 pkt 

 

 

 

 

Oferta 2 w 

kolejności 

 

 

 

 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

OK-BUD Piotr Morawski 

05-190 Nasielsk 

ul. Warszawska 103 

NIP 5681491785 

1) cena – 30,05 punktów, 

2) czas reakcji przeglądu 

gwarancyjnego na wezwanie – 40,00 

punktów, 

Razem punkty – 70,05 pkt 

 

 

 

 

Oferta 3 w 

kolejności 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

C. Część 2: Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Nasielsk – 

budynki szkolne i przyszkolne 

Jako ofertę najkorzystniejszą, w związku z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie  
art. 242 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę  NAFIBUD 
S.A, ul. Żwirki i Wigury 61, 17-100 Bielsk Podlaski – oferta na kwotę 2 372 978,24 zł  
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane 
w SWZ kryteria wyboru ofert. 
Wykaz i porównanie złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy i adres Punktacja oferty  

Kolejność wg 

kryterium  

1 

NAFIBUD S.A 

ul. Żwirki i Wigury 61 

17-100 Bielsk Podlaski 

NIP 5432181896 

1) cena – 60,00 punktów, 

2) czas reakcji przeglądu 

gwarancyjnego na wezwanie – 40,00 

punktów, 

Razem punkty – 100,00 pkt 

 

 

 

 

Oferta 1 w 

kolejności 

 

 

 

 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

OK-BUD Piotr Morawski 

05-190 Nasielsk 

ul. Warszawska 103 

NIP 5681491785 

1) cena – 47,46 punktów, 

2) czas reakcji przeglądu 

gwarancyjnego na wezwanie – 40,00 

punktów, 

Razem punkty – 87,46 pkt 

 

 

 

 

Oferta 2 w 

kolejności 

 

 

 

 



 
 

3 

COMFORT-THERM Łukasz Krawczyk – 

lider konsorcjum 

Wróblewo-Osiedle 11/17 

09-152 Naruszewo 

COMFORT-THERM Sp. z o. o. – partner 

konsorcjum 

ul. Piaskowa 9 B 

09-100 Płońsk 

EM-BUD COMPLEX Emilia Ziółkowska – 

partner konsorcjum 

ul. Miła 15 

05-252 Chajęty 

1) cena – 46,54 punktów, 

2) czas reakcji przeglądu 

gwarancyjnego na wezwanie – 40,00 

punktów, 

Razem punkty – 86,54 pkt 

Oferta 3 w 

kolejności 

 

D. Informacja o ofertach odrzuconych: 

Z przedmiotowego postępowania nie odrzucono żadnego z wykonawców. 

E. Zamawiający informuje jednocześnie, że: 

1. zgodnie z art. 98 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp wadium zostanie zwrócone niezwłocznie, nie 

później jednak niż w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy w sprawie zamówienia 

publicznego; 

2. zgodnie z art. 98 ust. 2 pkt. 3 ustawy Pzp, po wyborze oferty najkorzystniejszej, wadium 

zostanie zwrócone niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 7 dni od dnia 

złożenia wniosku; 

3. wobec  czynności  Zamawiającego  przysługują  Wykonawcom  oraz  innym podmiotom 

wskazanym w art. 505 ustawy Pzp środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z 

zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp; 

4. zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 ppkt a Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie 

zamówienia publicznego, w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało 

przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 

 

 


		2022-06-30T16:16:11+0200




